
ČESKÉ VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ V PRAZE 
Fakulta stavební 
Thákurova 7, 166 29 Praha 6 
 

 

ZADÁNÍ  DIPLOMOVÉ  PRÁCE 
 

I. OSOBNÍ A STUDIJNÍ ÚDAJE 

 Příjmení: Špačková Jméno: Lucie Osobní číslo: 380257  

 Zadávající katedra: Katedra ekonomiky a řízení ve stavebnictví  

 Studijní program: Stavební inženýrství  

 Studijní obor: Projektový management a inženýring  
 

 
II. ÚDAJE K DIPLOMOVÉ PRÁCI 

 Název diplomové práce: Energetický management měst v ČR   

 Název diplomové práce anglicky: Energy Management of Cities in the Czech Republic  

 Pokyny pro vypracování:  
 Analyzovat dostupnou literaturu. 
 Zabývat se problematikou energetického managementu dle dostupné literatury. 
 Zjistit, která města mají zavedený energetický management a na jaké úroveni. 
 Navrhnout zavedení energetického managementu v konkrétním městě. 

 Seznam doporučené literatury:  
 Zákon č. 406/2000 Sb. o hospodaření energií 
 ČSN EN ISO 50001: Systémy managementu hospodaření s energií - Požadavky s návodem k použití. 2012. 
 Směrnice o energetické účinnosti 2012/27/EU 
 KLUSÁK, Jaroslav. Indikátory udržitelné energetiky pro rozhodování měst a obcí: výzkum a aplikace sady 
 místních indikátorů se zaměřením na energetiku, ekonomiku a životní prostředí. Praha: Porsenna, 2009. 
 

 Jméno vedoucího diplomové práce: Ing. Jiří Karásek, Ph.D.  

 Datum zadání diplomové práce: 6.10.2017 Termín odevzdání diplomové práce: 7.1.2018  

  

Údaj uveďte v souladu s datem v časovém plánu příslušného ak. roku 

 
 Podpis vedoucího práce  Podpis vedoucího katedry  

 
III. PŘEVZETÍ ZADÁNÍ 

Beru na vědomí, že jsem povinen vypracovat diplomovou práci samostatně, bez cizí pomoci, s výjimkou 
poskytnutých konzultací. Seznam použité literatury, jiných pramenů a jmen konzultantů je nutné uvést 
v diplomové práci a při citování postupovat v souladu s metodickou příručkou ČVUT „Jak psát vysokoškolské 
závěrečné práce“ a metodickým pokynem ČVUT „O dodržování etických principů při přípravě vysokoškolských 
závěrečných prací“. 

     
 Datum převzetí zadání  Podpis studenta(ky)  

 


